Commande relative à L'Rvrs DE DEMANDE DE coTATroN N" oo2/Dc/cAyn/ ctpM/stvpt2o2s DU 26

AOUT 2025 EN PROCEDURE D'URGENCE POUR LA FOURNITURE DU PAQUET IMINIIVUM AUX ECOLES

PUBLIQUES PRIIVIAIRES DE LA COIVIMUNE D'ARRONDISSEMENT DE YAOUNDE ll, selon les

modalités ci-après.

Atlontant TTC en FCFA :

5715276 (Cinq millions sept cent quinze mille deux cent soixante-seize) rcrn

,/ Délai d'exécution : Quarante-cinq (a5) Jours

Article 2: Le Responsable de l'entreprise ETS WAB'S ou son Représentant est invité â se présenter à ta
htlairie de Yaoundé /l srs au quartier Tsinga, Serurce des /tlarchés Publrcs, porte 203, pour les modatttés de